РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____»  _____________2018 года

                                                   № ______
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение

 администрации города Твери от 24.03.2016 № 222

«О Правилах внутреннего трудового распорядка

администрации города Твери»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации:
1. Внести в распоряжение администрации города Твери от 24.03.2016 № 222 «О Правилах внутреннего трудового распорядка администрации города Твери» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу муниципальной службы и кадровой работы управления организационно-контрольной работы ознакомить муниципальных служащих и служащих администрации города Твери с настоящим распоряжением под подпись.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Твери Е.А. Микляеву.
Отчет о выполнении настоящего распоряжения представить до 01.10.2018.
Глава города Твери
                                                                          А.В. Огоньков